1. et q. 7. de potentia. a. in ely. et in 7.
 Met. l. 4. et alijs multis in locis. Dicitur e
 Nam dem concepty abstractionis intentionis
 aessentialis eodem sensu, non tñ secunda Obiecti
 ue sñ Prima formalis vel quod sit in
 pars secunda Obiectiva. Cum S. Thomas
 consentiant Caiet. Opusc. de Ente. c. 4. in comm.
 et .7. q. et Capre. in 3. dist. 9. q. 3. a. 3.
 in responsis ad arguta pro 2. concl. Vbi expresse
 offert individua eisdem speciei non uide ee eig
 eadem rationis h. rño sumatur pñr pro conceptu for
 mali sed et Obiectiue pro conceptu Obiectiue
 Quod in eodem art. sapig repetit; Ergo nec
 S. Thomas nec eig discipuli aduersaria
 pñr nostram opinionem sequuntur.

Deniq; quod ueritas concepty falsi no sufficit
 ad ueritatem probari pñr eodem arguto
 in. art. pñr. concl. 3. nulla rñia ee u
 ueritatem in predicando ostendit. Nam ee id
 quod ueritas debet ee rñia in multis arguta
 ee. quod predicari dicitur, ut suam ueritate ostendat

atq; in actualibus praedicacionibus non manent
eadem unitate; Sed nulla res dividitur in plu-
res inferioribus respectu quo in illis de-
telenta et manente unitate hae factis con-
ceptus numerati et sibi extingua praedici
quoties .n. nova praedico et enunciatio mentem
formatur quoties etiam novi conceptus for-
matur novaq; et diversa eorum unitate que-
ri ut ex cit. art. manifestum est. Ergo
haec extingua conceptus factis unitas
ad utrum sit non sufficit. Confirmatur et-
iam 3 pars, quia adversarij tunc propterea
inciderunt in hanc opinionem, quia putaverunt
nullam aliam rebus universalibus unitatem
attribui posse contra quos sit 2.
Unitas formalis est necessaria ad univer-
salem, ita expressit docet in S. Thom. 1. 2. q. 1.
c. 7. Capt. loc. cit. et Arist. de Ente q. 1.
ad 4. et q. 7. et cum Scoti Suarezq; diff.
6. s. 2. n. 9. et 10. Fons. S. Met. c. 28.
q. 3. s. 1. ad 1. et 3. Coniunct. q. 2. n. 1.

et p. et in refectione in p. habetia. et h.

 q. 3. et q. 2. dicitur ex. da. ne. u. p. m. q. 3.

 p. ut. et q. 3. q. post. non. dicit. S. Thoma.

 q. 78. tr. p. c. 2. et Tol. q. 2. p. m. 1. r. i. p.

 inter res creatas quantum ad inter se nate dicitur

 sicut semper solet aliqua conformitas ac similitudo

 intercedere. Hinc teste eodem S. Thoma. n. y.

 generatus est conformis ac similis plantis, quae p.

 nide ut planta uinit et crescit. Similior aut

 huius equo est quocum non tantum uita uegetab.

 uia uinit, uerum etiam sentit. Similiter de

 as. p. est Platoni uel alij hoir. in diuiduo eam

 que non tm uinit ac sentit sed et raice ubi